2503101500

 2025年 3月 10日

お客様 各位

2025年ダイヤモンド・プリンセス日本発着クルーズ

一部コースシャトルバス設定変更のご案内

平素はプリンセス・クルーズをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

プリンセス・クルーズでは、ご乗船されるお客様の利便性向上を図り、2025年日本発着クルーズにおけるシ

ャトルバスの設定を一部変更させて頂きました。

下記ご参照くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

変更箇所

境港：シャトルバス運行予定なしでしたが、「岸壁⇔境港駅前」間での運航といたします。

  変更前  変更後

ターミナル・

ふ頭名
交通

シャトルバス

運行区間（予定）

シャトルバス

運行区間（予定）
料金

境夢みなと

ターミナル

境港駅より

タクシー約 15分

（運行なし）

徒歩圏内に

ショッピングエリアが

あります。

岸壁⇔境港駅前 有料

内容は予告なく変更になる可能性がございますので、最終的な情報は乗船後、船内でご確認ください。

以上、どうぞ宜しくお願い申し上げます。